
Uchwała   Nr  217/XLIII/2013
 Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 27 listopada  2013  roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 18 grudnia 2012       
       roku,  Nr  163/XXX/2012  w  sprawie  zwolnienia z obowiązku zbycia       
       nieruchomości   w   drodze   przetargu.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9   lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.) oraz art.  37 ust.  3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z  2010 r.,  Nr 102 , poz. 651 ze zm.)
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 163/XXX/2012 z dnia 18 grudnia 2012 roku  § 1

otrzymuje brzmienie:

“ Wyraża się zgodę na zbycie  nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 3108/6,

3108/8  i  3108/11 o  łącznej  powierzchni  0,3652  ha,   obecnie  zabudowanej  budynkami

przeznaczonymi do rozbiórki, położonej w Gostyninie przy ul. 3 Maja, dla której Sąd Rejonowy w

Gostyninie IV Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste  o  numerach

PL1G/00006581/4  i  PL1G/00019858/1”.

2. Pozostała treść uchwały nr 163/XXX/2012  z dnia 18 grudnia 2012 roku pozostaje bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska – Szymczak


